ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-2974/4 от 06.05.2014

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 12.02.2014
№ 995

На основании постановления Администрации города от 27.02.2012 № 1139 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления             субсидий некоммерческим организациям, реализующим основную общеобразовательную программу общего образования» (с последующими изменениями), справок Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.03.2014 № 500/04/13, от 16.04.2014 № 500/04/35 «Об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2014 год и плановый период 2015,                    2016 годов»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.02.2014 № 995 «Об утверждении перечня некоммерческих организаций – получателей                                  субсидий на возмещение затрат по оказанию услуг по предоставлению общего образования с выполнением требований федерального государственного                          образовательного стандарта, нормативных затрат по созданию условий                               для организации образовательного процесса, обеспечению безопасности                             обучающихся и затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей, объема предоставляемых субсидий на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» (с изменениями от 28.03.2014 № 2017) изменение, изложив строки 1, 1.3 приложения 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города								       Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ______

(Руб.)
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование
направления
расходов субсидий
	Негосударственное общеобразовательное учреждение
гимназия во имя Святителя Николая Чудотворца
	Негосударственное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов

	объем субсидии,
всего
	в том числе:
	объем субсидии, всего
	в том числе:

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Субсидия на возме-щение затрат
по оказанию услуг
по предоставлению общего образования
с выполнением требований федерального государственного образовательного стан-дарта, всего
	122 497 746
	36 933 056
	40 915 658
	44 649 032
	37 787 371
	11 381 850
	12 626 344
	13 779 177

	1.3.
	Предоставление
обучающимся
завтраков и обедов
	9 510 743
	3 215 648
	3 179 027
	3 116 068
	1 807 619
	638 836
	609 547
	559 236